П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

18.07.2022г.                                                                         № 56-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 21.01.2014 № 1-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области"»;

- Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 21.08.2020 № 42-П «О внесении изменений в постановление от 21.01.2014 г. № 1-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области"»;

- Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 05.11.2013 № 24-П «Об утверждении административного регламента администрации Хортицкого сельсовета по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Хортицкого сельсовета»;

- Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 06.07.2017 № 15-П «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет от 05.11.2013 г. № 24 - П «Об утверждении административного регламента администрации Хортицкого сельсовета по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Хортицкого сельсовета»;

- Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 05.11.2013 № 25-П «Об утверждении положения об осуществлении муниципального лесного контроля  на территории муниципального образования  Хортицкий сельсовет Александровского  района Оренбургской области»;

- Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 29.03.2019 № 7-П «О внесении изменений в постановление № 25-П от 05.11.2013г. «Об утверждении положения об осуществлении муниципального лесного контроля  на территории муниципального образования  Хортицкий сельсовет Александровского  района Оренбургской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования  Хортицкий  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы муниципального образования                                    Н.П.Стогнева